Zavoli S.r.l  |  Via Pitagora, 400 | 47521 Cesena (FC) Italy
t (+39) 0547 646409 | f (+39) 0547 646411
e zavoli@zavoli.com | p.i 03667710408
Codice
Code
Descrizione
Description
RAIL.APACHE/2B Gruppo Iniettori Rail Apache 2 Cilindri  Rail Injectors Apache 2 Cylinders
RAIL.APACHE/3B Gruppo Iniettori Rail Apache 3 Cilindri  Rail Injectors Apache 3 Cylinders
RAIL.APACHE/4B Gruppo Iniettori Rail Apache 4 Cilindri  Rail Injectors Apache 4 Cylinders
RAIL.GIGLER/1.50 Gigler per Rail Apache Ø 1,5 mm  Gigler for Apache Rail  Ø 1,5 mm
RAIL.GIGLER/1.75 Gigler per Rail Apache Ø 1,75 mm  Gigler for Apache Rail  Ø 1,75 mm
RAIL.GIGLER/2.00 Gigler per Rail Apache Ø 2,0 mm  Gigler for Apache Rail  Ø 2,0 mm
RAIL.GIGLER/2.50 Gigler per Rail Apache Ø 2,5 mm  Gigler for Apache Rail  Ø 2,5 mm
RAIL.GIGLER/3.00 Gigler per Rail Apache Ø 3,0 mm  Gigler for Apache Rail  Ø 3,0 mm
RAIL.GIGLER/3.50 Gigler per Rail Apache Ø 3,5 mm  Gigler for Apache Rail  Ø 3,5 mm
RAIL.RACC/M12 Raccordo Entrata Gas  Ø 12  Gas Fitting Connection  Ø 12
RAIL.TAPPO/M12 Tappo per Rail  Ø 12  Plug for Rail  Ø 12